附件1：

“我的中国梦，争做最美浙江青少年”浙江省大中学生征文活动

院内选拔赛比赛作品登记表
	   作者

 信息
	   所在系部
	

	
	     姓名
	
	  政治面貌
	

	
	     性别
	
	    籍贯
	

	
	   专业班级
	
	  指导老师
	

	作品

信息


	   电子邮箱
	
	  联系方式
	

	
	   作品名称
	

	
	      体裁
	
	字数
	

	
	作品简介（限200字）：

	  投稿

  方式
	       □ 个人投稿            □组织推送

	组织

意见
	                                    签字（团总支盖章）：

                                    2013年   月    日


附件2：

“我的中国梦，争做最美浙江青少年”浙江省大中学生征文活动

院内选拔赛比赛作品汇总表

报送单位（团总支盖章）：         联系人：          联系方式：

	序号
	作者姓名
	征文题目
	体裁
	指导老师

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	


